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Kandidaterna i valet är nominerade både till förbundsmötesre-
presentanter och till medlemmar av representantskapet, för-
bundets viktigaste beslutsfattare. Det är viktigt att alla SuPer- 
medlemmars röster hörs i beslutsfattandet, och därför har även 
din röst en betydelse. Med hjälp av SuPers valmaskin kan du 
bekanta dig med kandidaterna i din egen valkrets. Valmaski-
nen öppnar 15.3.2024 på SuPers webbplats  www.superliitto.fi.

Så här röstar du
Röstningen pågår mellan 20.3. och 8.4.2024, och du kan 
rösta antingen elektroniskt eller per post. Kandidatlistan för 
den egna valkretsen, instruktioner och röstsedel skickas till 
alla röstberättigade medlemmar per post. Valresultatet pub- 
liceras 19.4.

Du röstar enklast elektroniskt. Den elektroniska röstningen in-
leds 20.3. kl. 00.01 och det går smidigt att rösta via SuPers 
webbplats www.superliitto.fi. Du loggar in i valsystemet med 
dina egna bankkoder eller med ditt mobil ID. Den elektroniska 
röstningen avslutas 8.4. kl. 23.59. 

 

Bekanta dej med kanididaterna  
i valmaskinen!  

Rösta elektroniskt eller per post 
20.3.–8.4.

Rösta och  
påverka!
I valet till förbundsmötet och representantskapet har 
SuPer- medlemmarna ställt upp sina kandidater, och 
valet kulminerar i omröstningen. Röstberättigade är 
alla ordinarie och företagarmedlemmar i SuPers fack-
avdelningar som har anslutit sig före utgången av 
2023. Genom att rösta i valen påverkar du vem som 
beslutar på ditt förbund under de kommande fyra åren.

Om du röstar per post kan du returnera röstsedeln så fort 
du fått den. Röstsedeln ska postas senast 8.4., men det lö-
nar sig att posta röstsedeln i god tid, så att den säkert hin-
ner fram i tid.

Genom att rösta kan du också vinna
Det lönar sig alltid att rösta: du kan både påverka och vinna. 
Bland alla som röstat i valet lottar vi ut tre semesterveckor i 
SuPers semesterbostäder, presentkort för elektronik och Su-
Per-produkter. Utlottningen sker elektroniskt efter rösträk-
ningen och vinnarna meddelas personligen.

Utlottningen är säker och äventyrar inte i något skede väljar-
nas valhemlighet. För att trygga valhemligheten sparar valsys-
temet informationen om väljarna och de givna rösterna på oli-
ka ställen. Både de som röstar elektroniskt och de som röstar 
per post deltar automatiskt i utlottningen. 

Du kan läsa mer om att rösta och om utlottningarna på sida 6 
i Valguiden för varje medlem. Guiden hittar du på SuPers val-
sidor www.superliitto.fi/forbundsmote.


